ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX

V/v đề xuất, kiến nghị theo danh

mục Thông báo số 222A-

TB/VPTW ngày 11/6/2025 của

Văn phòng Trung ương Đảng và

triển khai Kế hoạch số 02-KH/TU

ngày 17/9/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn Tịnh, ngày        tháng 10  năm 2025

   Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 1355/SVHTTDL-VP ngày 03 tháng 10 năm 2025

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Kế hoạch

số 02-KH/TU ngày 17/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

 Qua rà soát các nội dung kiến nghị, đề xuất theo Thông báo số 222A-

TB/VPTW ngày 11/6/2025 của Văn phòng Trung ương Đảng; UBND xã Sơn

Tịnh không có đề xuất, kiến nghị. UBND xã Sơn Tịnh báo cáo Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Tiền).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-10-07T09:53:39+0700

		2025-10-07T10:30:02+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-10-07T13:47:12+0700

		2025-10-07T13:47:12+0700

		2025-10-07T13:47:12+0700